
JAPANESE
STUDY

ENJOY

JAPANESE UNIVERSITY
EXPERIENCE

2019年

夏季短期課程
in

東京 J-POP CULTURE

4週 :  2019年7月3日 ‐7月31日
2週 :  2019年7月3日 ‐7月19日



日程表

MANABI外語學院 東京校

〒130-0026

TOC Ryogoku Bldg 2-10-5 Ryogoku Sumida-Ku,Tokyo

+81-3-6659-2885

tokyo@manabi.co.jp

www.manabi.co.jp

※本課程需參加者５名以上才開辨。

３
選擇MANABI東京

的理由

個

※預定行程有可能視情況而作出更改

日程 4週 2週

3-Jul Wed 入境

4-Jul Thu 分班試

5-Jul Fri 入學禮 + 東京晴空塔

6-Jul Sat 自由時間

7-Jul Sun 自由時間

8-Jul Mon 江之島鎌倉（選項）

9-Jul Tue 上課 + 秋葉原

10-Jul Wed 上課 + 角色便當製作

11-Jul Thu 上課 + 動漫專門學校上課體驗

12-Jul Fri 上課 + J-World

13-Jul Sat 自由時間

14-Jul Sun 自由時間

15-Jul Mon 自由時間

16-Jul Tue 上課 結業禮

17-Jul Wed 上課 出國

18-Jul Thu 上課

19-Jul Fri 上課 +  食品樣本製作體驗

20-Jul Sat 自由時間

21-Jul Sun 自由時間

22-Jul Mon 上課 +  壽司

23-Jul Tue 上課

24-Jul Wed 上課 + 參加著名大学

25-Jul Thu 上課

26-Jul Fri 上課 +  浴衣(和服)體驗

27-Jul Sat 自由時間

28-Jul Sun 自由時間

29-Jul Mon 上課

30-Jul Tue 上課 + 結業禮

31-Jul Wed 出國

課程 4週 2週

參加費 254,000 日元 181,000 日元

報名截止日 2019年5月20日

・上述費用已包含税. (金額顯示為日元）
・如果您希望住在寄宿家庭，請另外與我們聯絡。
・學費、活動費、機場接送費、旅行保險、住宿費用都包含在參加費。
・參加費不包括飛機票價。
・如果您在上述期間以外的時間來日本，可能需要支付額外費用。

室内設備：TV，淋浴間，衛生間，微波爐，床，椅子，迷你冰箱
共用設備：洗衣機（投幣式），吸塵機

留宿：月租公寓（單人房）

能修得即學即用日語

日本著名大學的上課體驗

在東京晴空塔附近留宿


